

[Top Story](#) [Deception](#)

Valheen rakkaus: Eräänä päivänä petos maailmassa saavuttaa ennennäkemättömän tason

[The Love Of Lies: One Day The Deception In Our World Will Reach Unparalleled Heights](#)

By [Featured](#), January 28, 2025



Vuonna 1917 kuuluisa amerikkalainen toimittaja H. L. Mencken keksi tarinan, jota ei ole koskaan saatu täysin peruttua. Se, että kaikki uskoivat hänen huijauksensa niin helposti, hämmästytti jopa häntä itseään.

New York Evening Mail'in kirjoittajana tuolloin Mencken kirjoitti valheellisen historian kylpyammeesta. Kahdeksan ja puoli vuotta myöhemmin hän tunnusti, että kaikki oli valhetta, mutta siihen mennessä hänen "faktansa" olivat levinneet ympäri maailmaa, eikä mikään, mitä hän

teki tai sanoi, voinut kumota niitä, mikä sai Mencken'in päättelemään:
"Kukaan normaali ihminen ei halua kuulla totuutta. Se on pienen ja poikkeavan vähemmistön intohimo. . . . Heidä vihataan, koska he kertovat sitä eläessään ja kun he kuolevat, heidät unohdetaan nopeasti. Se, mitä maailmaan jää jäljelle ... on sarja pitkään testattuja ja vankasti hyväksyttäviä valheita."

Nykyään miljardit ihmiset ympäri maailmaa uskovat kaikenlaisia vankasti hyväksyttäviä valheita. Valheita Jumalasta. Valheita Jeesuksesta. Valheita luomisesta, moraalista, Israelista, pelastuksesta, taivaasta, helvetistä, tuomiosta ja paljon muusta.

Miljoonat uskovat esimerkiksi, että israelilaiset ovat islamilaisen maan "miehittäjiä", vaikka juutalaiset (joiden nimi tulee sanasta *Juuda*) ovat asuneet siellä 3400 vuotta, josta 2000 vuotta, ennenkuin Islamia olikaan.

He uskovat, että toisen maailmansodan holokaustia ei koskaan tapahtunut, vaikka natsit itse dokumentoivat kaiken huolellisesti.

He uskovat, että juutalaiset ovat "hyökkääjiä", vaikka he ovat vuosituhansien ajan olleet maailman uhritunein ja vainotuin kansa. He uskovat, että juutalaiset ovat kitsaita, vaikka he ovat anteliaimpia ja ihmisystävällisimpiä. Ja valtavan suosittu, vaikutusvaltaiset julkkikset uskovat (muun muassa), että juutalaiset ovat voimakkaita manipuloijia, jotka johtavat maailmaa, vaikka planeetalla asuu 8 miljardia ihmistä - joista 2 miljardia on muslimeja - ja vain vaivaiset 15 miljoonaa juutalaista.

Valitettavasti, kuten Mencken havaitsi, useimmat pitävät valheita totuutta parempana. Näinollen tulevan Suuren Ahdistuksen aikana Jumala lähettää "*väkevän eksytyksen*" (2.Ts. 2:11), niin että tällaiset ihmiset uskovat kaikkein suurimman valheen: että Antikristus on Jumala. Apostoli Paavali kuvasi näitä henkilöitä sellaisiksi, jotka "*eivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua.*" (jae 10).

Kun niin monet ovat nykyään harhaanjohtettuja, on joskus vaikea ajatella, että asiat voisivat mennä vielä huonommin, mutta Raamatun mukaan

massat tulevat syleilemään Antikristusta pelastajana, joka voi tuoda rauhan ja turvallisuuden. Ja koska he hylkäävät totuuden, he uskovat valheen, mikä lähettää heidät ikuisiksi ajoiksi Tuliseen Järveen (Ilm. 20:11-15).

Profeetta Jeremia sanoi: "Petollinen on sydän ylitse kaiken ja pahanilkinen; kuka taitaa sen tuntea?" (Jer. 17:9). Heprealaiskirjeen kirjoittaja varoitti lukijoitaan *"paatumisesta synnin pettämänä"* (Hepr. 3:13).

Apostoli Johannes kirjoitti, että ihmiset ovat tuomittuja, koska *"valkeus (Jeesus) on tullut maailmaan, ja ihmiset rakastivat pimeyttä enemmän kuin valkeutta; sillä heidän tekonsa olivat pahat"* (Joh. 3:19).

Totuuden perimmäinen lähde on ja tulee aina olemaan Jumalan Sana. Psalmista kirjoittaa: *"Sinun sanasi on kokonansa totuus"* (Ps. 119:160). Apostoli Johannes kirjoittaa: *"Sinun sanasi on totuus"* (Joh. 17:17). Ja yli 2500 vuotta sitten profeetta Jesaja julisti: *"Ruoho kuivuu, kukkanen lakastuu, mutta meidän Jumalamme sana pysyy iankaikkisesti"* (Jes. 40:8).

Valheet voivat olla "pitkään testattuja ja vankasti hyväksyttäviä", mutta ne ovat silti valheita. Vain Raamatun Jumala voi pelastaa meidät, ja vain Hänen Sanansa voi johdattaa meidät kaikkeen totuuteen. Jos hylkäämme ne, meitä odottaa eksytys.

Lorna Simcox is the consulting editor of **Israel My Glory magazine**.